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Zëraj Biografi e Shkurtër

Të Dhëna Personale
Mjaftoni Zëraj, e lindur më 19 shkurt 1962, është banuesе në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Znj. Zëraj është një profesioniste me përvojë të gjatë në fushën e
arsimit dhe agronomisë. Ajo ka ushtruar profesionin e agronomes
për rreth 6 vite dhe më pas ka ndërtuar një karrierë të gjatë si
mësuese, me rreth 31 vite përvojë në arsim. Gjatë aktivitetit të saj
profesional është dalluar për përkushtim, seriozitet dhe angazhim në
edukimin dhe formimin e brezave të rinj, si dhe në shërbim të
komunitetit.

Angazhimi Publik

Aktualisht, znj. Zëraj është anëtare e Këshillit Bashkiak Tepelenë për
mandatin 2023–2027 dhe ushtron gjithashtu detyrën e nënkryetares.
Ajo është pjesë e Kryesisë së Këshillit Bashkiak, ku kontribuon në
koordinimin e punës institucionale dhe në trajtimin e çështjeve me
rëndësi për komunitetin dhe zhvillimin lokal.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale
E diplomuar në arsim të lartë, znj. Zëraj përfaqëson një profil me
eksperiencë të gjerë profesionale dhe institucionale, me fokus në
arsim, zhvillim komunitar dhe bashkëpunim institucional në
funksion të interesit publik.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0692558231

 Email : mjaftonizeraj@gmail.com
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